

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE

ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ

Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Naše č. j.: PK-KDS/1929/20
Spis. zn.: ZN/486/KDS/20
Počet listů: 3
Počet příloh: 11
Počet listů příloh: 11 smluv

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vyřizuje: Mgr. Vladimír Král
Tel.: 377 195 091
E-mail: vladimir.kral@plzensky-kraj.cz

Datum: 3. 6. 2020

Poskytnutí informace a odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Plzeňský kraj – Krajský úřad Plzeňského kraje obdržel dne 20. 5. 2020 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) v tomto znění:

„Dovoluji si Vás tímto požádat o poskytnutí následujících informací:

a) seznam všech smluv uzavřených mezi povinnou osobou (včetně všech organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů), jakož i jednostranných právních jednání povinné osoby (včetně všech organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů), uzavřených či učiněných v období od 1. 1. 2015 do data doručení této žádosti, ve vztahu k následujícím subjektům:

(následuje výčet 65 osob, které pro zestručnění neuvádíme)

b) kopie všech smluv či jednání uvedených v písm. a) výše;

c) kopie všech rozhodnutí povinné osoby (včetně všech organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů), na základě které bylo subjektům uvedeným výše pod písm. a) přiznána jakákoliv dotace, podpora, dar, příspěvek, prominuta povinnost, odpuštění daň či poplatek, a to v období od 1. 1. 2015 do data doručení této žádosti;

d) přehled všech finančních plnění mezi povinnou osobou (včetně všech organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů) a subjekty uvedenými v písm. a) výše, s uvedením právního důvodu plnění [zejména uvedením jednání či rozhodnutí dle písm. a) a c) výše], bez ohledu na to, zda je povinná osoba příjemcem či poskytovatelem plnění, a to včetně plnění formou zápočtu vzájemných nároků;

e) přehled všech nepeněžitých plnění mezi povinnou osobou (včetně všech organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů) a subjekty uvedenými v písm. a) výše, s uvedením právního důvodu plnění [zejména uvedením

jednání či rozhodnutí dle písm. a) a c) výše], bez ohledu na to, zda je povinná osoba příjemcem či poskytovatelem plnění.“

Krajský úřad Plzeňského kraje část Vaší žádosti o informace vyřídil dne 27. 5. 2020 částečným odkazem na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 InfZ a částečným odložením žádosti o informace podle § 14 odst. 5 písm. c) téhož zákona č. j. PK-KDS/1859/20 ze dne 26. 5. 2020, s tím, že ve zbývajícím rozsahu bude Vaše žádost o informace dále vyřízena.

Ke zbývajícím rozsahu Vaší žádosti o informace Vám poskytujeme tyto smlouvy:

1. smlouvy s HC PLZEŇ 1929 s.r.o., IČO: 64832261, se sídlem Štefánikovo náměstí 2592/1a, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: Příspěvek na přepravu a dopravu týmu HC Škoda Plzeň na Champions Hockey League - II. etapa, 50 000 Kč, **Příloha č. 1**
- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: Příspěvek na přepravu a dopravu týmu HC Škoda Plzeň na Champions Hockey League - II. etapa, 50 000 Kč, **Příloha č. 2**

2. smlouvy s HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929, spolek, IČO: 45331634, se sídlem Štefánikovo náměstí 2592/1a, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: Deklarace o spolupráci - Zajištění kvalitní přípravy dětí a mládeže, materiální zabezpečení a další potřebné náležitosti související s tréninky a soutěžemi, 3 000 000 Kč, **Příloha č. 3**
- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace Deklarace o spolupráci - Zabezpečení kvalitní přípravy dětí a mládeže, materiální zabezpečení a další potřebné náležitosti související s tréninky a soutěžemi, 3 000 000 Kč, **Příloha č. 4**

3. smlouvy s VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s., IČO:27002667, se sídlem Štruncovy sady 2741/3, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: Memoriál Stanislava Štrunce, 50 000 Kč, **Příloha č. 5**
- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: Memoriál Stanislava Štrunce 2018, 50 000 Kč, **Příloha č. 6**
- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace_ Bezpečné branky pro mládežnické družstva FC Viktoria Plzeň 2017, 45 000 Kč, **Příloha č. 7**
- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: Deklarace o spolupráci - společný zájem na zkvalitňování výchovy, rozvoje sportovního talentu a

zlepšování tréninkových podmínek mládežnických družstev, 3 000 000 Kč,
Příloha č. 8

- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: Bezpečné branky pro mládežnická družstva FC Viktoria Plzeň, 80 000 Kč, **Příloha č. 9**
- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: Deklarace o spolupráci - společný zájem na zkvalitňování výchovy, rozvoje sportovního talentu a zlepšování tréninkových podmínek mládežnických družstev VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s., 2 700 000 Kč, **Příloha č. 10**
- Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace: 12. ročník mezinárodního turnaje dorostu U19 ve fotbale, 100 000 Kč, **Příloha č. 11**

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

podepsáno elektronicky

Přílohy:

- Příloha č. 1
- Příloha č. 2
- Příloha č. 3
- Příloha č. 4
- Příloha č. 5
- Příloha č. 6
- Příloha č. 7
- Příloha č. 8
- Příloha č. 9
- Příloha č. 10
- Příloha č. 11